quarta-feira, 7 de dezembro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 01197 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Iraquara
Decreto

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
Rua Rosalvo Félix, 74 – Telefax (75) 3364‐2161 Ramal 212, CEP 46.980‐000, Iraquara, Bahia.
e‐mail:prefeitura@iraquara.ba.gov.br CNPJ 13.922.596/0001‐29

ERRATA NO DECRETO  228, de 05 de setembro de 2022

No Decreto Municipal de n.º 228, de 05 de setembro de 2022, que: “Dispõe sobre
a declaração de domínio público de área urbana, e dá outras providências”,
publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município, em 05/09/2022:

ONDE SE LÊ:

O PREFEITO MUNICIPAL DE IRAQUARA/BA, no uso das atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica do Município, e ainda

LEIA-SE:

O MUNICÍPIO DE IRAQUARA/BA, através de seu representante legal, no
uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, e ainda

Gabinete do Prefeito Municipal, em 05 de dezembro de 2022.

Walterson Ribeiro Coutinho
= Prefeito Municipal =

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

32FAC8237D9FEE289D72981BA24209A0

		2022-12-07T08:18:37-0300